
時間 尺 No チーム名 所在地 備考（一昨年度受賞結果）

18:00:00 0:01:30 ◇オープニング

18:01:30 0:06:30 新琴似子龍隊 北海道札幌市

18:08:00 0:06:30 平岸天神ジュニア 北海道札幌市

18:14:30 0:06:30 炎-HOMURA- 北海道千歳市

18:21:00 0:06:30 ＡＪＧ　ＫＩＤＳ 北海道室蘭市 準ジュニア大賞

18:27:30 0:06:30 劇団果実籠Jr. 北海道札幌市 ジュニア大賞

18:34:00 0:06:30 企画枠

18:40:30 0:06:30 粋～IKI～北海学園大学 北海道札幌市

18:47:00 0:06:30 井原水産＆北星学園 北海道札幌市

18:53:30 0:06:30 北海道大学”縁” 北海道札幌市

19:00:00 0:06:30 江別まっことえぇ＆北海道情報大学 北海道江別市

19:06:30 0:06:30 The日本海＆北國新聞 石川県金沢市

19:13:00 0:06:30 GOGO’S＆クワザワグループ 北海道札幌市

19:19:30 0:06:30 酪農学園大学 北海道江別市

19:26:00 0:06:30 Excla!matioN 北海道帯広市

19:32:30 0:06:30 SAPPOROこいこい 北海道札幌市

19:39:00 0:01:00 ◇前半エンディング

19:40:00 0:20:00 【特別観覧席入れ替え】

20:00:00 0:08:00 ◇後半オープニング

20:08:00 0:06:30 企画枠

20:14:30 0:06:30 コカ・コーラ札幌国際大学 北海道札幌市

20:21:00 0:06:30 グラフィックホールディングス presents 倭奏 北海道札幌市

20:27:30 0:06:30 北海道科学大学～相羅～ 北海道札幌市

20:34:00 0:06:30 北昴 北海道札幌市

20:40:30 0:06:30 新琴似天舞龍神 北海道札幌市

20:47:00 0:06:30 THE☆北海道医療大学 北海道石狩郡当別町

20:53:30 0:10:00 企画枠

21:03:30 0:06:30 室蘭百花繚蘭 北海道室蘭市 準YOSAKOIソーラン大賞

21:10:00 0:06:30 平岸天神 北海道札幌市 準YOSAKOIソーラン大賞

21:16:30 0:03:00 大賞旗返還

21:19:30 0:06:30 夢想漣えさし 北海道枝幸郡枝幸町 YOSAKOIソーラン大賞

21:26:00 0:02:00 エンディング

21:28:00 終了
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ソーランナイト2021　タイムテーブル
第30回ＹＯＳＡＫＯＩソーラン祭り

　【　　６月１１日（金）　前半　18：00　～　19:40頃　／　後半　20:00　～　21:30頃　　】

※プログラムの決定後、演舞時間・及びスケジュールに若干の変更がある可能性がございますのでご了承ください。


